
POST  ANOWIENIE  NR  343/2024

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  I

z dnia  20 czerwca  2024  r.

w  sprawie  powołania  obwodowej  komisji  wyborczej  w gminie  Piotrków  Kujawski

Na podstawie art. 182 fi 1 ustawy z dnia 5 styeznia 2011 r. - Kodeks wyborczy

(Dz.  U.z  2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  we  Włocławku

I postanawia,  co następuje:

1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Miejskiej  w Piotrkowie

Kujawskim  zarządzonych  na dzień  14 lipca  2024  r., powołuje  się Obwodową  Komisję

Wyborczą  Nr 4, w  skład  której  wchodzą  osoby  wymienione  w  załączniku  do

postanowienia.

2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miasta  i Gminy  w Piotrkowie  Kujawskim.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

we  Włocławku  I

E'ma Felińczak



Załącznik  do postanowienia  nr  343/2024

Komisarza  Wyborczego  we  WłocławkuI

z dnia  20 czerwca  2024  r.

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Remiza  OSP Lubsin,  Lubsin  24B,  88-230  Piotrków

Kujawski:

l.  Andżelika  Betlińska,  zgłoszona  przez  KWW,,TERAZ  MY",  zam. Jerzyce

2. Paweł  Sebastian  Betliński,  zgłoszony  przez  KWW  NOWE

MOŻLIWOŚCI  (uzupełnienie  składu),  zam. Piotrków  Kujawski

3. Dominika  Bladowska,  zgłoszona  przez  KWW  NOWE  MOŻLIWOŚCI,

zam. Zborowiec

4. Krystyna  Bruździńska,  zgłoszona  przez  KWW  ,,DZIAŁAJMY  RAZEM

DLA  WSI"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Palczewo

5. Anna  Kapturska,  zgłoszona  przez  KWW,,DZIAŁAJMY  RAZEM  DLA

WSI",  zam. Palczewo

6. Dariusz  Rogalski,  zgłoszony  przez  KWW  STRAZAK  LUBSIN,

zam. Lubsin

7. Anna  Wysocka,  zgłoszona  przez  KWW  ,,TERAZ  MY"

(uzupełnienie  składu),  zam.  Lubsin


